2023年工地种植土出售合同(实用5篇)
劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
那么大家知道正规的合同书怎么写吗？下面是小编为大家整
理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。

工地种植土出售合同篇一

订立合同双方 ：

______县________乡______村______组，以下简称甲方

果园水果购销合同。第一条承包果园的地点和数量

乙方在承包期内，自__年起，第一年上交承包费人民
币______元，第二年上交承包费人民币_______元，……。承
包期均以现金上交，甲方收费后开出收据。交费时间均为每
年的_____月___日（阴历）以前。

（本条也可采用列表形式，见后表）。 第四条 甲方的权利
义务

1.甲方共为乙方提供贷款______元，于_______年____月____
日以前交清;甲方每年拨给乙方上级分配的化肥指标______公
斤，农药指标______公斤，……。

合同范本《果园水果购销合同》

1.乙方必须加强对果园的管理，及时中耕除草培土、施肥、
防治病虫害，所需费用由乙方自负。

2.加强果树生长期内的修枝抚育，整形修剪，冬季涂白，保
持良好的树势树形，以延长果树的结果期。果树修枝材归乙

方。

3.乙方有果园的自主经营权，有水果销售权。如果承包期间
国家有派购水果任务，乙方必须优先满足国家的需要。

4.在承包期间，乙方应加强守护，日夜有专人看守，防止人
畜糟踏。如乙方捉住损坏、糟踏果树的人或畜，由甲方协助
处理，损坏或糟踏一株果树，罚款一元，甲乙双方按_：_的
比例分成。

5.乙方抓住偷摘水果者，偷摘一个水果，罚款______元，由
甲方协助处理，几罚款收人归乙方。

6.在承包期内，果园范围内的空隙地，乙方新种植的果树，
结果收益甲乙双方按___：___的比例分成;承包期满后，由甲
方一次付给乙方新种果树年产价值的______倍（或付
给______元）。

7.乙方对果树喷洒药物，应提前通知周围群众，以防发生事
故。

1.甲方无故终止合同，应向乙方偿付违约金___元。

2.甲方不按合同规定提供贷款和化肥、农药……指标，不提
供看护果园的房屋（如果有此条款）和工具;应向乙方偿付违
约金_元。

3.由于乙方管理看护不善，果树被偷砍或损害一株，应向甲
方偿付违金______元。

4.乙方通期不交承包费，每逾期___天，应向甲方偿付欠交
款___%的违约金，并限期____月内交清，如仍然不交，甲方
有权收回果园另包。

5.乙方喷洒药物不按农药使用规定操作，造成人畜中毒死亡，
由乙方负责。

代表人：_______________________乙方：（盖章或签
字）____________________年_______月_______日订 附件
果园经营承包费数量及上交时间表上 交 时 间上交承包费
（大写甲方收费人年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日
共交承包费： （大写）

果树数量，订购方应履行的责任，交易数额等重要信息。以
上只是一篇果园订购合同书的范本，如果有任何疑问，大家
还是需要及时的寻求法律咨询的援助或请专业的律师帮助解
决问题。

工地种植土出售合同篇二

承包方：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿，简
称乙方；

企业经营者：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿。

一、承包形式 上缴利润定额包干，超额全留。

三、上交利润定额

2．超出定额部分的利润，全部留给乙方。

四、经济技术指标

1．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

2．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

3．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

4．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（一）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿；

附件：1．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿

2．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

3．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

4．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

5．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

甲方：（公章）

乙方：（公章或个人签章）

地址：

法人代表（签章）：

企业经营者（签章）：

代理人（签章）：

签约日期：年月日

签约地点： 〔

说明〕承包方即乙方如是个人时，应在合同最后署个人姓名
并盖章，企业经营者签章）一栏不必填写。

工地种植土出售合同篇三

甲方： (以下简称甲方) 乙方： (以下简称乙方)

依照《_合同法》及其他有关法律规定，甲乙双方本着平等自
愿，互惠互利的原则，经双方允分协商，特订立如下：

一、甲方向乙方提供苗木的名称、数量、规格与价格见下表

二、供苗木时间、地点、方式

1、供苗时间地点，甲方于_______年____月____日至_______
年____月____日，向乙方提供上述表格中的苗木，具体交货
时间由乙方在上述时间段内自行确定，但必须提前3天通知甲
方。

2、苗木的交货地点与方式，甲方负责将苗木运送到乙方指定
的地点(山东济宁任____区二十里铺工地)运输费用由甲方承
担。

三、验收标准及验收方法

1、验收标准，甲方向乙方提供的苗木，除达到上述表格中规
格要求外还应满足如下质量要求：植株强壮、完整、无病虫
害。

2、验收方法：交货时，乙方安排专人到交货地点，按上述质
量要求现场验收苗木的数量和质量。

四、付款方式

本合同中苗木的包干结算价格，包括苗木的采购，运输的费
用，乙方按合同签订需货的3天前，向甲方指定账号，付苗木
总价的30%，货到乙方工地验收合格后，乙方向甲方支付当日
批量苗木的60%，苗木送完结束后，总额付款至总价的90%，
剩余10%的苗木款，在6个月内付清。

本合同一式四份，双方各执两分，具有同等的法律效用，本
合同自双方签字之日起效。

甲方： 乙方：

经办人： 经办人：

工地种植土出售合同篇四

甲方（采购需求方）：

乙方（供货定植方）：

甲乙双方根据《_经济合同法》规定和招标比选结果公告，本
着自愿、公平、公正原则，达成如下协议。

一、甲方苗木定植采购品种、规格、数量、单价及金额：*此
单价为综合单价，包含苗木送到价款、土地整理与改良费、
定植费、成活养护费、企业管理费和税金等交付使用所需的
一切费用。

二、合同总价：合同总价为 元，大写 元整，最终以实际苗
木定植数量为结算依据。

三、供货时间：根据甲方要求，本次苗木采购定植在20xx年3
月底完成任务。

四、质保期限：按照投标文件要求，质保期限12个月，

即20xx年4月初至20xx年3月底。在质保期内，乙方必须及时
更换不成活的苗木，确保竣工验收时苗木成活率达100%。

五、栽植要求：乙方必须严格按照投标文件载明的土地整理、
肥水管理、栽植方案执行，保证横竖对齐， 利于苗木生长。

六、验收办法：苗木定植完工后1周内进行栽植验收；质保到
期后1周内进行竣工验收。

七、乙方在合同履行过程中，必须精心组织，文明安全施工，
发生安全事故概由乙方自己负责。

八、付款方式：

1、在本合同签订生效后1周内甲方支付乙方合同预付金 元（
元整）。

2、苗木定植完成后1周内进行栽植验收，验收合格后甲方支
付乙方最终结算总价除合同预付金外的余款。

九、履约保证金：乙方在本合同签订后2日内向甲方支付履约
保证金 万元，大写 元整。栽植任务完成后履约保证金转入
养护质保金。

十、质保金支付：双方约定，苗木养护质保金为 元，大写
元整，由合同履约保证金直接转入质保金。质保到期验收合
格后1周内甲方支付乙方质量保证金。若质保到期验收时，有
不成活的苗木，按每株综合单价在质保金中扣除。

十一、违约责任：甲乙双方须遵守本合同，因单方违约造成
的损失概由违约方负全责，承担经济和法律责任。

十二、本合同一式2份，甲乙双方各执1份，经甲乙双方签字
后生效。未尽事宜，双方协商解决。

甲方（公章）：_________ 乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________ 法定代表人（签
字）：_________

工地种植土出售合同篇五

甲方：

乙方：

依照《_合同法》及其它有关法律这规定，甲乙双方本着平等
自愿，互惠互利的原则，经双方多次充分协调，特定如下合
同：

一、甲方需用苗木的名称、数量、规格如下：

1、金叶女贞：20厘米、30厘米3500株，单价元 合计2450元

2、红叶小波：20厘米、30厘米3075株，单价元 合计1845元

二、供苗时间、地点、方式

1、供苗时间：乙方于_______年____月____日至_______
年____月____日向甲方提供上上述苗木，具体交货日期由甲
方在上述时间内自行确定，但需提前两天通知乙方。

2、交货地点和方式，甲方指定地点，运费由乙方自行承担，

三、乙方向甲方提供的苗木达到

第一条规定的要求。

四、付款方式：验收合格后付款。

五、违约责任及未尽事宜：由甲乙双方协商解决，协商不成
可向仲裁委员会寻求、仲裁调节，仲裁不能解决的，可向人
民法院提起诉讼。

六、本合同一式俩份，具有同等法律效用，本合同自双方签
订之日起生效。

甲方：(签章) 乙方：(签章)

____年____月____日